
    
    

 
VALSTYBINĖS VAISTŲ  KONTROLĖS TARNYBOS 
             PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS  
      SVEIKATOS APSAUGOS  MINISTERIJOS 
                             VIRŠININKAS 

 

 

  
ĮSAKYMAS 

DĖL VAISTINIŲ PREPARATŲ RINKODAROS PAŽYMĖJIMŲ GALIOJIMO 
PANAIKINIMO 

 
2013 m. lapkričio 13 d. Nr. (1.4)1A-1184 

Vilnius 
 

 
 
Vadovaudamasis Vaistinių preparatų rinkodaros teisės suteikimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. V-596 (Žin., 
2007, Nr. 78-3176; 2011, Nr. 30-1402), 43 punktu: 

1. T v i r t i n u  Vaistinių preparatų, dėl kurių rinkodaros pažymėjimų galiojimo 
panaikinimo rinkodaros teisės turėtojai pateikė oficialius prašymus, sąrašą (pridedama). 

2. P a n a i k i n u  vaistinių preparatų rinkodaros pažymėjimų galiojimą šio įsakymo 1 
punkte nurodytiems vaistiniams preparatams. 

3. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja po dešimties darbo dienų nuo šio įsakymo 
pasirašymo dienos. 
 
 
Viršininko pavaduotojas, 
laikinai vykdantis viršininko funkcijas     Žydrūnas Martinėnas                
                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PATVIRTINTA 
Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos 
 prie Lietuvos Respublikos sveikatos  
 apsaugos ministerijos viršininko 
 2013 m. lapkričio 13 d. įsakymu Nr. (1.4)1A-1184  

  
 
   

VAISTINIŲ PREPARATŲ, DĖL KURIŲ RINKODAROS PAŽYMĖJIMŲ GALIOJIMO 
PANAIKINIMO RINKODAROS TEISĖS TURĖTOJAI PATEIKĖ OFICIALIUS PRAŠYMUS, 

SĄRAŠAS  
 
 

Eil. 
Nr. 

Vaistinio preparato 
pavadinimas 

Bendrinis 
pavadinimas 

Rinkodaros 
teisės turėtojas 

Rinkodaros 
pažymėjimo 
numeris 

Klas
ifika
vim
as 

1.  Clopidogrel Medana 
[Clopidogrel Teva] 
75 mg plėvele dengtos 
tabletės  

Klopidogrelis Medana Pharma 
SA, Lenkija 

LT/1/11/2696/001-
012 

Rp. 

2.  Clopidogrel Portfarma 
75 mg plėvele dengtos 
tabletės 

Klopidogrelis Portfarma ehf., 
Islandija 

LT/1/09/1783/001-
007 

Rp. 

3.  Elantan 20 mg tabletės Izosorbido 
mononitratas 

UCB Pharma 
GmbH, Vokietija 

LT/1/2000/0929/ 
001 

Rp. 

4.  Gynipral 
10 mikrogramų/2 ml 
injekcinis/infuzinis 
tirpalas 

Heksoprenalino 
sulfatas 

Nycomed Austria 
GmbH, Austrija 

LT/1/94/0521/002 Rp. 

5.  Gynipral 
25 mikrogramų/5 ml 
koncentratas injekciniam/ 
infuziniam tirpalui 

Heksoprenalino 
sulfatas 

Nycomed Austria 
GmbH, Austrija 

LT/1/94/0521/003 Rp. 

6.  Gynipral 
500 mikrogramų tabletės 

Heksoprenalino 
sulfatas 

Nycomed Austria 
GmbH, Austrija 

LT/1/94/0521/001 Rp. 

7.  Mesulid 100 mg tabletės Nimesulidas Helsinn Birex 
Pharmaceuticals 
Ltd., Airija 

LT/1/97/1464/001-
002 

Rp. 

8.  MIFLEXIN 75 mg 
plėvele dengtos tabletės 

Klopidogrelis ratiopharm 
GmbH, Vokietija 

LT/1/10/1944/001-
009 

Rp. 

9.  Nizoral 200 mg tabletės Ketokonazolas Johnson & 
Johnson, UAB, 
Lietuva 

LT/1/93/0119/001-
002 

Rp. 

10.  Zoledronic acid Zentiva 
5 g/100 ml infuzinis 
tirpalas 

 Zoledrono rūgštis Zentiva, k.s., 
Čekija 

LT/1/12/3030/001 Rp. 

 
______________________ 


	ĮSAKYMAS atsisako 2013 - 11 (2)
	Įsakymas atsisako 2013-11

